1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

Grandes Rios,  Quinta-Feira, 12 de Março de 2020                                                                              Edição Nº: 1955

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS
ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2020
LICITAÇÃO EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP COM

POSSIBILIDADE DE
ABERTURA PARA AMPLA DISPUTA

O Município de Grandes Rios, Estado do Paraná, através do
Prefeito Municipal, torna público que fará realizar às 09:00
horas, do dia 25/03/2020, na sede da Prefeitura do

Município, sala de licitações, sito a Avenida Brasil , 967,
Centro, Grandes Rios, licitação, na modalidade PREGÃO, na
forma PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO (maior
percentual de desconto), a preços fixos e passíveis de
recomposição, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS para:
Aquisição de materiais medicos hospitalares para setor
de Saude do Municipio de Grandes Rios para periodo de
12 (doze) meses. Caso não compareçam empresas
enquadradas na condição de MEI, ME ou EPP na sessão
exclusiva para estas empresas a sessão será suspensa e
reaberta PARA AMPLA DISPUTA no dia 25/03/2020, às
14:00 horas. O Edital estará disponível aos interessados em

participar da presente licitação, no Departamento de
Licitações da Prefeitura do Município de Grandes Rios,
situada à Avenida Brasil, 967, Centro. Maiores informações
na sede da Prefeitura do Município de Grandes Rios,
endereço supramencionado. Fone: (0XX43) 3474-1222. E-
mail: licitacao@grandesrios.pr.gov.br ou no site:
http://177.92.21.170:8090/portaltransparencia/licitacoes

Grandes Rios 12 de março de 2020.

Antônio Claudio Santiago
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 12/03/2020 às 20:00:09

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2020-03-12T20:00:09-0300